
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r  

poz. 609,poz.721), art.257 pkt.1, pkt.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1. 

1) zmniejsza plan  dotacji budżetu gminy o kwotę zł 52 786,79 przeznaczone na realizację zasiłków okresowych, 

składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, sfinansowanie dodatków osłonowych za okres od 01.01. do 

30.06.2024 r. i ich obsługę; 

2) zwiększa  plan  dotacji  budżetu gminy  o kwotę zł 20 250,32 z przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu 

spraw obywatelskich, wypłatę zasiłków stałych, dofinansowanie wynagrodzeń  pracowników  jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu ,,Posiłek w szkole i domu”. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 99 393,79 wydatki wynikające ze zmniejszenia dotacji, 

pozostałe wydatki przeznaczeniem na zakup pozostałych usług w gospodarce gruntami i nieruchomościami, 

wydatki  związane z organizacją na terenie gminy zawodów sportowo-pożarniczych  gmin, wydatków 

dotyczących  działalności oświaty i wychowania; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 66 857,32 z przeznaczeniem  na zadania bieżące  określone  w § 

1 pkt.2, w § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2610



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 64.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 369 650,48 0,00 8 476,00 378 126,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 206 612,40 0,00 8 476,00 215 088,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
206 608,00 0,00 8 476,00 215 084,00 

852 
  

Pomoc społeczna 656 476,00 -52 786,79 8 944,00 612 633,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 110 000,00 -36 610,00 0,00 73 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2610



 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 000,00 -36 610,00 0,00 73 390,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 79 359,00 0,00 3 496,00 82 855,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 279,00 0,00 3 496,00 82 775,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 42 701,00 0,00 5 448,00 48 149,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 701,00 0,00 5 448,00 48 149,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 196 412,00 -16 176,79 0,00 180 235,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
196 412,00 -16 176,79 0,00 180 235,21 

855 
  

Rodzina 2 328 531,00 0,00 2 830,32 2 331 361,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 830,32 2 830,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2610



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 2 830,32 2 830,32 

bieżące razem: 25 124 836,91 -52 786,79 20 250,32 25 092 300,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 467 950,60 0,00 0,00 8 467 950,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 33 592 787,51 -52 786,79 20 250,32 33 560 251,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2610



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 64.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 170 581,00 170 581,00 170 581,00 16 447,00 154 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 581,00 170 581,00 170 581,00 16 447,00 154 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 114 350,00 114 350,00 114 350,00 2 108,00 112 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 350,00 114 350,00 114 350,00 2 108,00 112 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 108 309,43 4 008 309,43 3 773 609,43 2 904 630,00 868 979,43 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 476,00 8 476,00 8 476,00 0,00 8 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 116 785,43 4 016 785,43 3 782 085,43 2 904 630,00 877 455,43 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 206 608,00 206 608,00 204 108,00 134 632,00 69 476,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 476,00 8 476,00 8 476,00 0,00 8 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 084,00 215 084,00 212 584,00 134 632,00 77 952,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 420 204,00 252 938,00 221 890,00 41 140,00 180 750,00 1 048,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 204,00 252 938,00 226 890,00 41 140,00 185 750,00 1 048,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2610



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 414 704,00 247 438,00 216 390,00 41 140,00 175 250,00 1 048,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 704,00 242 438,00 216 390,00 41 140,00 175 250,00 1 048,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 806 350,00 9 449 130,00 9 172 151,00 7 465 554,00 1 706 597,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 607,00 -39 607,00 -39 607,00 -13 227,00 -26 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 607,00 39 607,00 39 607,00 13 227,00 26 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 806 350,00 9 449 130,00 9 172 151,00 7 465 554,00 1 706 597,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 841 457,00 6 484 237,00 6 263 458,00 5 634 495,00 628 963,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 956,00 -16 956,00 -16 956,00 -10 556,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 956,00 16 956,00 16 956,00 10 556,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 841 457,00 6 484 237,00 6 263 458,00 5 634 495,00 628 963,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 294 379,00 294 379,00 278 879,00 263 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 763,00 -1 763,00 -1 763,00 -1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 763,00 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 379,00 294 379,00 278 879,00 263 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 349 476,00 1 349 476,00 1 310 476,00 1 027 273,00 283 203,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 351 406,00 1 351 406,00 1 312 406,00 1 027 273,00 285 133,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 543 305,00 543 305,00 542 605,00 132 236,00 410 369,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 305,00 543 305,00 542 605,00 132 236,00 410 369,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 637 552,00 637 552,00 636 552,00 404 457,00 232 095,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 838,00 -2 838,00 -2 838,00 -908,00 -1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 622,00 635 622,00 634 622,00 404 457,00 230 165,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 498 731,00 1 498 731,00 944 354,00 719 398,00 224 956,00 0,00 554 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 786,79 -52 786,79 -317,26 -317,02 -0,24 0,00 -52 469,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 944,00 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 454 888,21 1 454 888,21 944 036,74 719 080,98 224 955,76 0,00 510 851,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2610



 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 610,00 -36 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 390,00 79 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 79 279,00 79 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 496,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 775,00 82 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 62 701,00 62 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 448,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 149,00 68 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 197 612,00 197 612,00 9 376,00 2 027,00 7 349,00 0,00 188 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 176,79 -16 176,79 -317,26 -317,02 -0,24 0,00 -15 859,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 435,21 181 435,21 9 058,74 1 709,98 7 348,76 0,00 172 376,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 468 631,00 2 370 231,00 527 133,00 464 300,00 62 833,00 0,00 1 843 098,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 830,32 2 830,32 2 830,32 2 830,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 471 461,32 2 373 061,32 529 963,32 467 130,32 62 833,00 0,00 1 843 098,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 37 200,00 34 200,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 830,32 2 830,32 2 830,32 2 830,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 530,32 40 530,32 40 030,32 37 030,32 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 817 964,91 25 677 080,03 22 027 936,03 11 784 885,60 10 243 050,43 302 648,00 3 070 496,00 0,00 0,00 276 000,00 11 140 884,88 11 140 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 393,79 -99 393,79 -41 924,26 -13 544,02 -28 380,24 0,00 -57 469,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 857,32 66 857,32 57 913,32 16 057,32 41 856,00 0,00 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 785 428,44 25 644 543,56 22 043 925,09 11 787 398,90 10 256 526,19 302 648,00 3 021 970,47 0,00 0,00 276 000,00 11 140 884,88 11 140 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2610


		2025-03-10T12:30:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




